



*SMB Group ApS
Hollændervej 5
2791 Dragør*

CVR-nummer: 38240048

*ÅRSRAPPORT
7. december - 31. december 2017*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2018


Jan Mads Breckling
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SMB Group ApS
Hollændervej 5
2791 Dragør

E-mail: breckling@breckling.dk

CVR-nr.: 38 24 00 48

Regnskabsår: 7. december - 31. december

Direktion

Jan Mads Breckling

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed

Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er mindre håndværksopgaver.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -425, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det negative resultat kan delvis henføres til dårlige sager samt opstartsomkostninger for selskabet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 541, og en egenkapital på t.kr. -375.

Selskabets indskudskapital er tabt. Der forventes en positiv indtjening de kommende år, hvorefter kapitalen vil blive reetableret.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret eller stigende aktivitet, men med en væsentlig forbedret indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
7. DECEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	2.051.554
1 Personalemkostninger.....	-2.556.872
2 Afskrivninger.....	-35.534
DRIFTSRESULTAT	-540.852
Andre finansielle omkostninger	-2.834
RESULTAT FØR SKAT	-543.686
3 Skat af årets resultat.....	118.520
ÅRETS RESULTAT	-425.166
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-425.166
DISPONERET I ALT	-425.166

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	212.523
Materielle anlægsaktiver.....	212.523
ANLÆGSAKTIVER.....	212.523
Råvarer og hjælpematerialer.....	15.000
Varebeholdninger.....	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	15.152
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	75.000
Andre tilgodehavender.....	82.445
Udskudt skatteaktiv.....	118.520
Tilgodehavender.....	291.117
Likvide beholdninger.....	21.975
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	328.092
AKTIVER.....	540.615

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	-425.166
5 EGENKAPITAL.....	-375.166
Kreditinstitutter	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	231.706
Anden gæld.....	278.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	105.757
Kortfristede gældsforpligtelser	915.781
GÆLDSFORPLIGTELSE	915.781
PASSIVER	540.615

NOTER

	2016/17
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget	6
Lønninger	2.499.803
Andre omkostninger til social sikring	57.069
Personalemkostninger i alt	<u>2.556.872</u>
2 Afskrivninger	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.534
Afskrivninger i alt.....	<u>35.534</u>
3 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	-118.520
Skat af årets resultat i alt.....	<u>-118.520</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb.....	248.059
Kostpris 31. december 2017	248.059
Årets af-/nedskrivninger.....	-35.536
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-35.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.523</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	-425.166	-425.166
	<u>50.000</u>	<u>-425.166</u>	<u>-375.166</u>